

Repartición/Organismo: Municipalidad de Malargüe  
Nomenclador: 060211  
Ejercicio: 2018  
Trimestre: Cuarto

Partida	Crédito Autorizado Original	Aumentos	Disminuciones	Crédito Autorizado Definitivo al fin de cada trimestre	Compromisos contraídos	Devengado	Mandado a pagar	Pagado	Residuos pasivos	Saldo no utilizado	Deu exig
40000000 (Subtotal) EROGACIONES CORRIENTES	611.134.437,00	150.036.298,52	90.321.371,98	670.849.363,54	652.552.002,46	632.051.033,78	631.945.147,90	631.842.484,36	105.885,88	18.297.361,08	102.66
41000000 (Subtotal) OPERACION	582.491.070,00	129.388.795,87	81.776.966,98	630.102.898,89	614.768.459,77	603.714.275,11	603.623.640,73	603.525.367,19	90.634,38	15.334.439,12	98.27
41100000 (Subtotal) PERSONAL	465.124.000,00	83.372.259,48	51.145.957,69	497.350.301,79	495.966.459,65	495.966.459,65	495.966.459,65	495.966.459,65	0,00	1.383.842,14	
41200000 (Subtotal) BIENES DE CONSUMO	45.196.000,00	25.817.662,57	13.106.197,06	57.907.465,51	48.137.140,11	39.153.840,64	39.143.665,64	39.143.463,44	10.175,00	9.770.325,40	20
41300000 (Subtotal) SERVICIOS	72.171.070,00	20.198.873,82	17.524.812,23	74.845.131,59	70.664.860,01	68.593.974,82	68.513.515,44	68.415.444,10	80.459,38	4.180.271,58	98.07
42000000 (Subtotal) INTERESES Y GASTOS DE LA DEUDA	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
42100000 (Subtotal) INTERESES Y GASTOS DE LA DEUDA	10.000,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
43000000 (Subtotal) TRANSFERENCIAS	28.633.367,00	20.647.502,65	8.534.405,00	40.746.464,65	37.783.542,69	28.336.758,67	28.321.507,17	28.317.117,17	15.251,50	2.962.921,96	4.39
43100000 (Subtotal) TRANSFERENCIAS CORRIENTES	23.593.367,00	14.512.009,00	8.497.405,00	29.607.971,00	26.645.049,04	22.198.265,02	22.183.013,52	22.178.623,52	15.251,50	2.962.921,96	4.39
43200000 (Subtotal) TRANSFERENCIAS P/FINANC EROG DE CAPITAL	5.040.000,00	6.135.493,65	37.000,00	11.138.493,65	11.138.493,65	6.138.493,65	6.138.493,65	6.138.493,65	0,00	0,00	
50000000 (Subtotal) EROGACIONES DE CAPITAL	112.850.563,00	20.446.452,53	29.550.630,32	103.746.385,21	62.865.500,42	44.190.400,34	44.189.342,34	44.189.342,34	1.058,00	40.880.884,79	
51000000 (Subtotal) INVERSION FISICA O REAL	112.850.563,00	20.446.452,53	29.550.630,32	103.746.385,21	62.865.500,42	44.190.400,34	44.189.342,34	44.189.342,34	1.058,00	40.880.884,79	
51100000 (Subtotal) BIENES	10.430.525,49	6.333.228,13	8.997.920,75	7.765.832,87	7.105.447,72	6.609.800,72	6.608.742,72	6.608.742,72	1.058,00	660.385,15	
51200000 (Subtotal) TRABAJOS PUBLICOS	102.420.037,51	14.113.224,40	20.552.709,57	95.980.552,34	55.760.052,70	37.580.599,62	37.580.599,62	37.580.599,62	0,00	40.220.499,64	
52000000 (Subtotal) INVERSION FINANCIERA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
52200000 (Subtotal) PRESTAMOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
60000000 (Subtotal) OTRAS EROGACIONES	1.025.000,00	82.000,00	0,00	1.107.000,00	681.268,97	681.268,97	681.268,97	681.268,97	0,00	425.731,03	
62000000 (Subtotal) EROG P/ATENDER AMORTIZACION DEUDA PUBL.	1.025.000,00	82.000,00	0,00	1.107.000,00	681.268,97	681.268,97	681.268,97	681.268,97	0,00	425.731,03	
62100000 (Subtotal) AMORTIZACION DE LA DEUDA	1.025.000,00	82.000,00	0,00	1.107.000,00	681.268,97	681.268,97	681.268,97	681.268,97	0,00	425.731,03	
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>725.010.000,00</b>	<b>170.564.751,05</b>	<b>119.872.002,30</b>	<b>775.702.748,75</b>	<b>716.098.771,85</b>	<b>676.922.703,09</b>	<b>676.815.759,21</b>	<b>676.713.095,67</b>	<b>106.943,88</b>	<b>59.603.976,90</b>	<b>102.66</b>

CERTIFICO QUE LA INFORMACION PRESENTE SURGE DE REGISTROS CONTABLES LLEVADOS DE ACUERDO A LA NORMATIVA VIGENTE

